
UCHWAŁA NR XXXI/141/2016
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Nieborów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych nieruchomości gruntowych położonych
w obrębie wsi Bednary,  stanowiących działki oznaczone w ewidencji gruntów:

1) nr  497/4 o pow. 0,0187 ha;

2) nr 496/2  o pow. 0,0783 ha;

3) nr 495/2  o pow. 0,0846 ha;
z przeznaczeniem na budowę ul. Skalnej w Bednarach

§ 2. Koszty związane z nabyciem  nieruchomości zostaną pokryte ze środków budżetu Gminy Nieborów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 92D97F39-059F-492C-BF55-25529401854B. Podpisany Strona 1




